PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

FR25 - Giacca Plus Bizflame
Collezione: Abito da Lavoro Fondamentale Bizflame
Gamma: Protezione ignifuga

Tessuto del guscio: Bizflame Plus 350g

Quantita per scatola : 18

Informazioni prodotto

Questa giacca € costruita con nastro riflettente in alta visibilita a doppia
cucitura per una maggiore visibilita. Le caratteristiche includono cuciture
triple, bande ad alta visibilita su spalle e braccia, zip frontale nascosta in
ottone, due tasche sul petto anteriori con patta e chiusura a bottoni. Caratteristiche
Apertura manica regolabile.

- Certificato CE

- Protezione ignifuga garantita per tutta la durata del capo

ANTI-STATIC |

BIZFLAME

FLAME-RESISTANT

- Protegge da calore da contatto, convettivo e radiante

- Protezione certificata contro gli schizzi di metallo fuso

- Protezione saldatura Classe 2

Protezione ignifuga - Chiusura con zip e bottoni nascosti
Questa linea di articoli multi norme & leader del settore per condizioni di

lavoro pericolose. Lo stato d'arte dei nostri prodotti e il risultato di annidi . 5 ampie tasche

esperienza e dell'utilizzo delle piu avanzate tecnologie. Siamo impegnati nel
salvaguardare la salute e la sicurezza di chi lavora con una vasta gamma di
prodotti adatti ad ogni esigenza. Colori

| Como | Reg | Tan | Xran |
S-4XL
S - 4XL

Standard

EN 1149 -5

IEC 61482-2 IEC 61482-1-2 Class 1

Fabric conforms to NFPA 2112

ENISO 11612 (A1+A2, B1, C1, E2, F1)

ENISO 11611 Class 2 (A1+A2)

ASTM F1959/F1959M-12 (ATPV=13.6 Cal/cm2 (HAF=82%))
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PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

FR25 - Giacca Plus Bizflame
Codice doganale: 6203321000

Laboratorio di test

West Yorkshire Testing Services

PO Box 5
LS270QP, UK

Certificato numero: EC42685-02

Istruzioni lavaggio

O

a1 2

Articolo

FR250RR4XL
FR250RRL
FR250RRM
FR250RRS
FR250RRXL
FR250RRXXL
FR250RRXXXL

A X

Colore

Arancione
Arancione
Arancione
Arancione
Arancione
Arancione

Arancione

MAX
50x

(Organismo certificatore n..: 2019)

Peso (Kg)
1.1200
0.9600
0.9200
0.8800
1.0000
1.0400
1.0800

Cubic (m?)
0.0554
0.0554
0.0554
0.0554
0.0554
0.0554
0.0554

EAN13

5036108243839
5036108208876
5036108208883
5036108208890
5036108208906
5036108208913
5036108208920

DUN14

15036108732231
15036108695826
15036108695833
15036108695840
15036108695857
15036108695864
15036108695871
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